
                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI - BA 

                                    PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 - CENTRO 
                                            CNPJ: 13.982.640/0001-96 

 
  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006-25PE-PMG 

CONTRATO Nº 050-25PE-PMG 

Página 1 de 1 

 

 

RESUMO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006-25PE-PMG 
CONTRATO Nº 050-25PE-PMG 

Resumo do objetivo: 

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PESSOA FÍSICA 

PARA LOCAÇÃO DE CARROS PIPAS PARA 

ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE GUANAMBI-BA”. 

Modalidade: Pregão eletrônico 

Crédito da despesa: 

ÓRGÃO: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 

SECRETARIA: 16 - SEC. MUN. DE MEIO AMBIENTE 

UNIDADE: 16 - SEC. MUN. DE MEIO AMBIENTE 

PROJETO/ATIVIDADE: 18.122.007.4.067 - GESTÃO DAS 

AÇÕES DE MEIO AMBIENTE 

NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.33.00 – PASSAGENS E 

DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 

FONTE: 1500 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE 

IMPOSTOS 

 

ÓRGÃO: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 

SECRETARIA: 10 - SEC. MUN. DE AGRICULTURA 

UNIDADE: 10 - SEC. MUN. DE AGRICULTURA 

PROJETO/ATIVIDADE: 20.122.007.2.067 - GESTÃO DAS 

AÇÕES DE AGRICULTURA 

PROJETO/ATIVIDADE: 17.512.007.2.034 – GESTÃO DOS 

SERVIÇOS DE ABASTECIMENTO D’ÁGUA 

NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.33.00 – PASSAGENS E 

DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 

FONTE: 1500 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE 

IMPOSTOS 

 

ÓRGÃO: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 

SECRETARIA: 6 - SECRETARIA MUN. DE INFRA-

ESTRUTURA 

UNIDADE: 6 - SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA 

PROJETO/ATIVIDADE: 15.451.004.2.037 - GESTÃO DAS 

AÇÕES DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA 

NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.33.00 – PASSAGENS E 

DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 

FONTE: 1500 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE 

IMPOSTOS 

Empenho da despesa: GLOBAL 

Valor total do 

contrato: 

R$74.280,00 (SETENTA QUATRO MIL E DUZENTOS 

OITENTA REAIS).  

Vigência do contrato: 12(doze) meses 

Data do contrato: 16/04/2025 

Contratante: ARNALDO PEREIRA DE AZEVEDO 

Prefeito Municipal 

Contratada: ANDRÉ SILVA RIBEIRO 

 


